Secundo casu facit fructus suos r. in vita r. in morte et qui sint beneficiati habentes administrationem et qui non vide doc. in dicto. c. presentis Anno. in. c. ex litteris. de probat. in. c. si de causa post. Joā. an. in dicto. c. si quis sane. Nam simpliciter beneficia tus dicitur qui nō habet administra tionem nec respicit administrationē alterius personę vel simplex canonic⁹. c. requisisti de testamentis. Qui vero habet administrationē aliarum per sonarum vt episcopus prepositus re ctor ecclesie parochialis. c. ex tu. de clericis non residen. c. cum ecclesiarum de officio ordi. r. ideo tales licet i vita sua possint salua conscientia de fru ctibus beneficij sui tamē in morte cū incipiunt egrotari nō possunt dispo nere de fructib⁹ beneficij sui nisi quo ad vsus: veluti v̄surarij nō fructuarij licet secus sit in non habente admini strationem per glo. dicti. c. presentis. r. illa glo. procedit in clericis secularib⁹ bus. in regularibus vero vide spe. de statu mona. §. i. ver. viij. et doc. in. c. statutū. de rescript. in. vj. glo. in. c. qz contingit. de religio. domib⁹ q̄ debēt

redditus in pauperes erogare.

Septimo quero an ingressus be neficium auctoritate propria vel alte rius potentis puta principis si post ea impetraui rescriptum a papa suo per illo beneficio an peccet retinēdo illud beneficium videtur prima. facit q̄ nō propter gratiam apostolicam. in contrarium est veritas quia imo pec cat nisi mentiones fecerit pape q̄ ipse auctoritate propria vel principis est intensus s̄m nota. dictum. abb. per il lum tex. in. c. cum iam dudum de prebēdis. facit. l. auctoritate. et ibi Bar. C. vnde vi. et abb. in. c. i. de concess. prebende. nisi papa cōcessisset motu pro prio s̄m Cal. in. c. de preben. c. silio. vj.

Octauo q̄ro an b̄ficiat⁹ habens patrimoniu ex quo comode potest vi uere possit de redditibus sui b̄ficij vi uere r. reseruare bona patrimonialia R̄ndeo ex dictis Ann. l. off. r. aliorum in. c. epus de p̄ben. abb. in. c. postula sti. de rescriptis. r. in dispu. ticus cle ricus. r. in. c. i. de magistris arch. in. c. epus. r. q. ij. dominic. in. c. si qui vero. xxx. di. q. l. de oblatiōib⁹ factis sibi non possit viuere q̄nimo d̄s. ex patri monio viuere r. in pauperes erogare r. q. j. illi vbi est gl. r. arch. De redditi b⁹ b̄ficij vnde p̄t viuere r. cōseruare bona patrimonialia q̄cū altari seruit d̄s viuere de reb⁹ altaris. c. cu s̄m de prebē. Ad limitat dummodo dicat offi cii debito. mō s̄m. doc. in. d. c. episco pus. sc̄do limitat dummodo ex cupi ditate auaritie non faciat vt suos fra tres r. consanguineos diuites faciat. S̄s enim ex bono zelo ipetrauit b̄fici cū vt seruiat altari potest viuere de rebus altaris. Tertio dummodo v̄ta tur fructibus beneficij non abutatur puta tenēdo concubinam qz tenetur